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* Ежемесячные данные оперативной статистики   

Мощности очистных сооружений 

Уличная канализационная сеть 



197 203 193 

387 397 396 

120 120 112 
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275 275 
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83 82 80 
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2000 2005 2010 2015 2020 2021

Всего 

городская местность 

сельская местность 

УЛИЧНАЯ КАНАЛИЗАЦИОННАЯ СЕТЬ   
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807 829 
742 763 777 775 

488 552 531 544 501 498 
319 277 211 219 276 277 

2000 2005 2010 2015 2020 2021

Всего 

городская местность 

сельская местность 

Одиночное протяжение уличной 

канализационной сети, км 

Уличная канализационная сеть, 

нуждающаяся в замене, км 
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2000 2005 2010 2015 2020 2021
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городская местность 
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МОЩНОСТИ ОЧИСТНЫХ СООРУЖЕНИЙ 
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586 577 550 513 496 496 

510 504 489 452 447 447 

76 73 61 61 49 49 

2000 2005 2010 2015 2020 2021

Всего 

городская местность 

сельская местность 

Установленная пропускная способность 

очистных сооружений, тыс. куб. м  в сутки 

Использование мощности очистных 

сооружений канализаций – всего, % 


